CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL
Coordenadoria de Serviços Legislativos

Poder Legislativo

Av. Dom Pedro II, 1550 – Centro – Porto Real – CEP 27570-000
Tel./Fax: (024) 3353-2600/3353-2668 – cmportoreal.rj.gov.br

      Porto Real, 27 de março de 2024.

Ofício nº:   045/GP/CMPR/2024

Assunto: Encaminhamento de Lei/Autógrafo de Lei.

 Encaminho-vos a Vossa Excelência,

Sr. Prefeito Municipal

Alexandre Augustus Serfiotis

Anexo ao presente, estou encaminhando conforme abaixo:

1. O Encaminhamento de Lei e de Autógrafo de Lei nº 917 de 25 de março de

2024, que “EFETUA DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E OU

PRÓPRIOS MUNICIPAIS DE PORTO REAL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.”

2. O Encaminhamento de Lei e de Autógrafo de Lei nº 918 de 25 de março de
2024, que “INSTITUI NO MUNICÍPIO DE PORTO REAL O PROGRAMA DE
INCENTIVO À DOAÇÃO DE LEITE MATERNO”.

3. O Encaminhamento de Lei e de Autógrafo de Lei nº 919 de 27 de março de

2024, que “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE REAJUSTE LINEAR DE

REVISÃO GERAL ANUAL DE REMUNERAÇÃO A TODOS OS SERVIDORES,

EMPREGADO PÚBLICOS, BEM COMO AS FUNÇÕES GRATIFICADAS, CARGO

EM COMISSÃO E SECRETÁRIOS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Por oportuno, aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

              _____________________________

Renan Márcio de Jesus Silva
Presidente da Câmara Municipal de Porto Real

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003900350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003900350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003900350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003900350036003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Renan Márcio em 27/03/2024 13:23

Checksum: E8146AEE38070B940B6849B0A452AFC1BE87C6E7FBD99AAAF5939E7D9F37AC56